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la Constituciôn, 17 de la Ley Orgı\nica del Poder Judicial y 103 y siguientes 
de la r.ey de la Jurisdicci6n Gontencioso-Administrativa,. ha dispuesto el 
cumplimiento y ~ecuciôn en sus propios terminos de la mencionada sen­
tencia. 

Madrid, 31 de enero de 1997.-EI Director general, JesUs Bermejo 
Ramos. 

5129 RESOLUCı6N de 31 de enero de 1997, de la Di,recci6n Gene­
ral de la Agencia Estatal de Administraci6n Tributaria, 
por ıa que se dispone la publicaci61ı, para general cono­
cimiento y cv.mplimiento, delfaUode la sentencirt dictada 
por la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 
SUperWr de Jus~icia de Madrid, en el recv.rso çontencio­
so-ailministrativo numero 1. 735/1994, inıerpuesto por don 
Alvaro Martınez Echevarriay Ortega. 

La Sala de 10 Gontencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Jus­
ti.cia de Madrid ha dictado una sentencia el 5 de octubre de 11196, en 
el recurso contencioso-administrativo nıimero 1.735/1994, interpuesto por 
don .Aıvaro Martinez Echevarrla y Ortega, contra la Resoluciôn de la Direc­
ciôn General de la Agencia EstataI de Administraciôn Tributaria de 2 de 
diciembre de 1993, que desestiİnô el recurso de reposiciôn formulado con­
tra otra de 22 de julio de 1993, que resol\1ô el concurso. para la provisi6n 
de puestos de trabajo .en el Area de Inspecci6n Financiera y Tributaria. 

La parte dispositiva de la meııcionada sentencia contiene el pronun­
ciamiento siguiente: 

«Que, 'desestimando el recurso contencioso-administrativo interpuesto 
por don .Aıvaro Martinez Echevarrla y Ortega, contra la Resoluci6n di! 
22 de julio de 1993, que resuelve concurso en el Area de Inspecciôn Flnan­
ciera y Tributaria para la provisi6n de puestos de trab'lio ıın la Agencia 
Estata\ de Administraci6n Tributaria y la Resoluci6n de 2 de diciembre 
de 1993, desestimatoria del recurso formulado contra aqueıIa, debemos 
declarar y dedaramos que dichas Resoluciones son conformes a derecho. 
Sin imposici6n de las costas de est. proceso .• 

En su virtud, esta Direcci6n General de la Agencia Estata\ de Admi­
nistraci6n Tributaria, conforme a 10 establecido en los articulos 118 de 
la Gonstituci6n, 17 de la Ley Orgı\nicadel Poder Judicial y 103 y siguiente8 
de la Ley de la Jurisdicciôn Gontencioso-Administrativa, ha diapuesto el 
cumplimiento y ejecuci6n en sus propios _tenninos de la men-cionada > sen­
tencia. 

Madrid, 31 de enero de 1997.-El Directorgeneral, JesUs Bermejo 
Ramos. 

5130. RESOLUCı6N de 31 de enero de 1997, de la'1Jirecci6n Gene­
ral de la Agencia Estatal de Administraci6n~ria, 
por la que se dispone lapublicacwn; para general cona­
cimiento y cv.mplimiento, del fallo de la sentencia dictada 
por la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 
8uperior de Justicia de MoorUf, en el recv.rso contencioso­
ooministrativo numero 1.70711994, interpue8to por 'do>1a 
Maria TeresaAlvarez Minguez. 

La Sala de 10 Gontencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Jus­
ticla de Madrid ha dlctado una sentencla e! 24 de abri1 de 1996 en el 
recurso contencioso-admlnistrativo nıimero .1.707/1994, interpnesto por 
dODa .MarIa Teresa .Aıyarez Minguez, contra la Resoluciôn de la Direccl6n 
General de·1a Agencla Estata\ de Administraclôn Tributaria de 15 de marzo 
de 1994, que desestim6 su solicitud de abono de todos 10. trieni08 per­
fecclonados en la cuantfadel grupo al que pertenece. 

La parte disp08itiva de la menciorıada sentencia contiene el pronun­
ciamiento siguiente: 

.Que, desestimando el recurso contenCıoso-administrativQ interpuesto 
por dODa Maria Teresa .Aıvarez Minguez, contra la ResoluCı6n denegatOria 
de abono de todos sus trienios en la cuantia correspondiiınte al grupo 
al que·actualmente pertenece; debemos declarıir y dedaranıos 'lue dicha 
Resoluciôn e8 conforme a Derecho; sin imposlci6n de ias costas del pro­
ceso .• 

Eİı su virtud, esta Direcci6n General de la Agencia Estata\ de "dmi­
nistraci6n Tributaria, conforıne a 10 establecido en 108 articulos 118 de 
la Constitucipn; 17 de la.Ley Ori!ıinica de! Poder Judicial, y 103 y siguientes 

de la Ley de la Jurisdicciôn Contencioso-Adıninistrativa, ha dispuesto el 
cumplimienio y ejecuci6n en sns propios terminos de la mencionada sen- . 
tencia. 

Madrid, 31 de enero de 1997.-EI Director general, Jesıis Bermejo 
Ramos. 

5131 RESOLUCı6N de 31 de enero de 1997, de la Direcci6n Gene­
ral de la Agencia Estatal de Administraci6n Tfibutaria, 
por la que se dispone la publicaci6n; para general cona­
cimiento y cv.mplimiento, del faUo de la sentencia dictada 
por la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 
Superior de Justicia de Moorid, en el recv.rso contencio­
so-administrativo numeros 2.019 y 2.02011994, interpuesto 
por don Jose Maria Domınguez Sdenz de Viguera y otra. 

La Sala de 10 Gontencioso-Administrativo de! Tribunal Superior de Jus­
ticia de Madrid ha dictado una sentencia e! 6 de junİo de 1996, en el 
recurso contencioso-administrativo nıimeros 2,019y 2.020/1994, interpues­
to por don Jose Maria Dominguez Sa.enz de Viguera y dODa Maria de! 
Garmen Grespo Gonzıilez, contra la Resoluci6n de la Direcci6n General 
de la Agencia Estata\ de Administraci6n Tributaria de 4 de abril de 1994, 
que desestim6 sus Solicitudes de abono detodos los trienios perfeccionados 
en la cuantfa del grupo al que pertenecen. 

La parte dispositiva de la mencionada sentencia contiene el pronun­
ciamiento siguiente: 

.Que, dese.timando el recurso contencioso-administrativo interpuesto 
por doıı Jbse Maria Dominguez Saenz de Viguera y dODa Maria del Garmen 
Gregpo Gonzıilez, contra la resoluci6n referida al principio, denegatoria 
·de la valoraci6n de tod08 108 trienios conforme al ıiltimo grupo 0 actual 
a que pertenece en los funcionarios, debemo. declarar. y declaramos que 
dicha resoluci6n e8 conforme a derecho; .in hacer imposiciôn de costas .• 

En su virtud, esta Direcci6n General de la Agencia Estata\ de Admi­
nlstraci6n Tributaria, conforme a 10 establecido en los articulos 1 rıı de 
1Br Gonstituciôn, 17 de la Ley Orgıinica delPoder Judiciall' 103 y sıguientes 
de la Ley de la Jurisdicci6n C'oI\tencioso-Administrativa, ha. dispuesto el 
cumplimiento y ~ecuCi6n en sus propios termirios de la mencionada sen-
tencia.· . 

Madrid, 31 de enero de 1997.-EI Director general, JesusBerm<ıjo 
Ramos. 

5132 RESOLUCı6N de 31 de enero de 1997, de la Direcci6n Geiie­
ral de la Agencia Estatal de Administraci6n Tributaria, 
por la que se dispone la publicaci6n, para general cona­
cimiento y cv.mplimiento, delfallo de la sentencia dictada 
por la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 
8uperior de Justicia de MoorUf, en el recurso contencioso­
administrativo numero 2.1_77/1994, interpuesto por don 
Carlos Sdnchez perez. 

'La Sala de 10 Gontencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Jus­
ticia de Madrid ha dictado una sentencia el 12 de junio de 1996 en el 
reCUrso contencioso-administrativo nıimero 2.177/1994, interpuesto por 
don Garlos sAnchez Perez, contra la Resoluci6n de la Direcci6n Gen.eral 
de la Agencia Estata\de Administraci6n Tributaria de 15 de marzo de 1994, 
que desestim6 su solicitud de abono de todos los trienios perleccionados 
en la cuantia del grupo al que pertenece. 

La parte dispositiva de la mencionada sentencia contiene el pronun­
ciamiento siguiente: 

.Que, desestimando el recurso contencioso-administrativo interpuesto 
por don Garlos' SAnchez Perez, contra'la Resoluci6n denegatoria de abono 
de todos sus trienios en la cuantfa correspondiente al grupo al'que actual­
mente ~rtenece, debemos declarar y declaram08 que dicha Resoluci6n 
es conform:e a Derechoj sin imposici6n de las costas de! proceso.ı 

En su virtud, e~ta Direcci6n General de la AgEincla Estataı de Admi­
nistraci6n Tributaria, conforme a 10 establecido en los articulos 118 de 
1" Constituci6n;. 17 de la Ley Org8nica de! Poder Judlclal, y 103 y siguientes 
de la Ley de la Juri8dicci6n Gontencioso-Admlnistrativa, ha dlspuesto ~i 


